АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2019 № 2190
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 10.08.2018 № 1217 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна»,
в том числе в многофункциональных центрах на территории

 Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 10.08.2018 № 1217 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе
в многофункциональных центрах на территории Сысертского городского
округа» следующие изменения:

1) изложить строки 47, 48, 49, 53, 61, 63 перечня муниципальных услуг,
предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе
в многофункциональных центрах на территории Сысертского городского
округа», в новой редакции (приложение).

2) исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых
по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах
на территории Сысертского городского округа», муниципальную услугу
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного значения Сысертского городского округа Свердловской области
транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов»
(пункт 57).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=F8363A01425BBCAC5C1011758AEE3CE146F5221C4DDAA29715B87C52E1B5D226F71207100D80948A9EDD3D18708DEE705EX3k6K

2

Приложение
к постановлению Администрации
Сысертского городского округа
от 12.11.2019 № 2190

47. Выдача градостроительных планов земельных
участков

Муниципальное  бюджетное
учреждение
«Муниципальный
центр  градостроительства
Сысертского  городского
округа»

48. Присвоение адреса объекту недвижимости Муниципальное  бюджетное
учреждение
«Муниципальный
центр  градостроительства
Сысертского  городского
округа»

49. Предоставление сведений из информационной
системы обеспечения градостроительной
деятельности в Сысертском городском округе

Муниципальное  бюджетное
учреждение
«Муниципальный
центр  градостроительства
Сысертского  городского
округа»

53. Выдача разрешений на
строительство(реконструкцию) объектов
капитального строительства на территории
Сысертского городского округа

Комитет по управлению
муниципальным
имуществом, архитектуре и
градостроительству
Администрации Сысертского
городского округа

61. Выдача копий архивных документов,
подтверждающих право на владение землей

Управление делами и
правовой работы
Администрации Сысертского
городского округа

63. Предоставление архивных справок, архивных
копий, архивных выписок, информационных
писем, связанных с реализацией законных прав
граждан

Муниципальное  казенное
учреждение  «Сысертский
районный архив  документов
по  личному  составу» /
Организационный отдел
Управления делами и
правовой работы
Администрации Сысертского
городского округа